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رضا زارعی نیا به سمت سرپرستی اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند منصوب شد

آیین تودیع و معارفه سرپرست اداره ورزش و جوانان برگزار و با موافقت فرماندار دماوند، رضا زارعی نیا به سمت

سرپرستی این اداره منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، آیین معارفه سرپرست اداره ورزش و جوانان دماوند با حضور حسین پور، معاون توسعه و منابع انسانی و محمدی، مسئول

بازرسی عملکرد اداره ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد.

بر این اساس با موافقت اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار شهرستان دماوند رضا زارع نیا به سمت سرپرستی اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند منصوب شد.

در این مراسم فرماندار دماوند با اشاره به اهمیت موضوع ورزش در شهرستان اظهار داشت: ورزش زبانی جهانی برای ترویج سلامتی، همدلی و تعالی است و بی تردید جامعه ای

که ورزش را در متن زندگی خود جای دهد، گامی بزرگ در مسیر پویایی، نشاط و خودباوری برمی دارد.

وی افزود: ورزش، یادآور نقش بنیادین فعالیت های بدنی در ارتقای سلامت جسم و روان و بسترساز رشد فکری و اخلاقی نسل جوان است؛ ورزش نه تنها ضامن تندرستی جسم،

بلکه محرک روحیه تلاش، همبستگی و امید است و امیدواریم همه اقشار جامعه با نگاه فرهنگی و اجتماعی به مقوله ورزش، آن را جزئی از سبک زندگی خود قرار داده و با نشاطی

مضاعف در مسیر رشد فردی و اعتلای دانشگاه گام بردارند.

فرماندار دماوند جوانان را به عنوان سرمایه های اجتماعی جامعه و از مهم ترین مولفه های توسعه پایدار برشمرده و تصریح کرد: لازم است سرپرست جدید ورزش و جوانان سریعا

نسبت به تشکیل شورای جوانان شهرستان با هماهنگی معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری اقدام نمایند.

حیدری آزاد ادامه داد: سرمایه اجتماعی بصورت کلی مجموعه ای از هنجارها و کارکردها برای رسیدن به هدف مشترک است و معمولاً جوامع توسعه یافته از سرمایه اجتماعی

بیشتری نسبت به دیگر کشورها برخوردار هستند، در حقیقت هر چه در جامعه ای سرمایه اجتماعی بیشتر مورد توجه قرار گیرد آن جامعه در حوزه های سیاسی، اقتصادی و

فرهنگی عملکرد بهتری می تواند داشته باشد و به شکلی می توان گفت افراد این جامعه بهتر می توانند به اهداف و منافع مشترک خود برسند و راه توسعه را راحت تر می توانند

طی کنند.

حیدری آزاد گفت: در بحث افزایش سرمایه اجتماعی گروه های زیادی تاثیرگذارند، قشرهای مختلفی چون جوانان، نخبگان، ورزشکاران، سازمان های مردم نهاد، دانشجویان،

اساتید دانشگاه، هنرمندان، احزاب و همه این گروه ها هر کدام به اندازه خاصی در بحث ارتقای سرمایه های اجتماعی نقش دارند.

وی تاکید کرد: در این میان نقش جامعه جوان از اهمیت بسیار زیادی نسبت به دیگر گروه ها برخوردار است که شاید علت اصلی آن، نقش جوانان در معادلات و هنجارهای

اجتماعی است و از طرفی با توجه به اینکه بین ۳۰ تا ۴۰ درصد جمعیت هر جامعه ای را جوانان تشکیل می دهند، معمولاً نقش مهم تر و تاثیرگذارتری در سرمایه های اجتماعی آن

جامعه دارند.

فرماندار دماوند گفت: جوانان به صورت مستقیم با مقوله های مهمی چون انتخابات، فعالیت های فرهنگی، مشارکت های اجتماعی و سیاسی و حتی بحث ازدواج و اشتغال در

ارتباط هستند و هر کدام از آنها می تواند در میزان سرمایه اجتماعی یک جامعه تاثیرگذار باشد؛ جوانان ایرانی در هر صحنه ای از دفاع مقدس تا انرژی هسته ای و پیشرفت های

علمی و میادین ورزشی همیشه خوش درخشیده و همین نشانه این است که جوانان به خوبی می توانند در جامعه نقش آفرین باشند و به ارتقای سرمایه های اجتماعی جامعه

کمک کنند.

حیدری آزاد تصریح کرد: جوانان از نشاط اجتماعی و انگیزه بالایی برای فعالیت برخوردار هستند و چه خوب است از این فرصت در جهت ارتقاء سرمایه های اجتماعی استفاده کرد

تا گام اساسی در جهت توسعه کشور برداشته شود.

وی گفت: امروز بعد از گذشت بیش از چهار دهه از انقلاب اسلامی به نظر می رسد همه مدیران در هر جایگاهی که هستند باید بدانند ارتقای سرمایه اجتماعی با استفاده از

ظرفیت جوانان یک نیاز اساسی است و باید حل مشکلات جوانان در اولویت قرار گیرد و جوانان را در فعالیت های مختلف جامعه مورد توجه قرار دهند؛ لذا لازم است سریعا

شورای جوانان شهرستان جهت بهره مندی از توانمندی های این قشر عظیم و تاثیر گذار تشکیل گردد.
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